[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменений в Правила пользования водными объектами для плавания на маломерных судах на территории Забайкальского края, утвержденных постановлением Правительства Забайкальского края
от 23июня 2009 года № 252
В соответствии со статьей 44 Устава Забайкальского края и в целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующимзаконодательствомПравительство Забайкальского края постановляет:
Внести в Правила пользования водными объектами для плавания на маломерных судах на территории Забайкальского края, утвержденные постановлением Правительства Забайкальского края от 23 июня 2009 года
№ 252, изменение, изложив подпункт 3 пункта 15в следующей редакции:

«3) превышать безопасную скорость движения;».
Губернатор Забайкальского края
А.М.Осипов